"Няшабöж"
сикт овмöдчöминса Администрация
	[image: ]

	Администрация сельского поселения
«Няшабож»

                                                                    Ш У ö М
                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]       от 31 июля 2020 года					                       №  15
    (Республика Коми, Ижемский район, с. Няшабож)

О признании утратившими силу
постановлений администрации сельского поселения «Няшабож»

На основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" и руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Няшабож»

администрация сельского поселения «Няшабож»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Няшабож»:
- от 25.12.2015 № 31 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования сельского поселения «Няшабож»»;
- от 26.12.2015 № 32 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования сельского поселения «Няшабож»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава сельского поселения «Няшабож»                                          Н.И. Терентьева

image1.png